Male formatam) Advertant tyrones praxeos, si bulla fuerint male
 L 3 forma-

formata, utpote contra consuetas formas Cancellariæ, vel quando non sunt conceptæ juxta signaturam, eas remitti, etiam de partibus solere ad Cancellariam, ut corrigantur, & reducantur ad formas debitas, quod non ante fiet, nisi producto signaturæ sumpto, ut ex eo videatur, an saltem in substantialibus discrepent, sicq; Judex seu Officialis videant, an bulla reformari debeat, nec in hoc opus erit partis citatione, ex opinione Rebuffi in *praxi tit. de Reform. & Cancell. lib. 8. Flam. Paris. tract. de refig. benef. lib. 8. q. 7. n. 190. & seqq.* & tunc Officialis ponit in plica bullæ *Correctum fuit in Registro per me N.* & si error processit ad abbreviatore, corrigitur gratis, ut docet experientia. Cæterum quod in reg. dicitur per præoccupationem, intellige, quando per præoccupatam gratiam vel favorem litteræ non bene expeditæ fuerint.

M. *Non potest regulariter*) An Judex suppleat ea quæ sunt ex actis apparentia, nisi obijciantur a parte, vide Boer. *decis. 344. gl. in l. sicut verbi facultatem ibi dicitur. & l. uret C. prescriptio 2. p. q. 5. Guido Papa Decis. 221. Zazium in l. jus dicenti n. 10. Juris. d. om. illud.*

ARGUMENTA IN REG. XXVI. INNOCENT. VIII.
PAULI V. REG. XXVII.

- | | |
|--|---|
| 1. Regula Cancell. mutantur pro varietate temporum. | 9. Extravagantes an sint producendæ quid in sententia contra eos lata. |
| 2. Judicare non debet Judex, nisi secundum bullam expeditam. | 10. Papa mortuo an sint producendæ reg. Cancell. |
| 3. Quæ reg. sint dandæ & quæ non: & quomodo sint petendæ. | 11. Parcus unde dicatur. |
| 4. Regula Cancellariæ semel producta in una causâ fidem facit in aliis. | 12. Tenor Constitutionis sive regule rest probari per testes. |
| 5. Quando verbum aliquod, quod non inducit necessitatem ponitur in materia dante reg. vel certam formam, tunc importat necessitatem. | 13. Regula Cancell. plerumq; per fœtifices immutantur. |
| 6. Quomodo regula Cancell. fidem faciant in partibus. | 14. Regula de dandis sub plumbo dicitur extrâ Curiam. |
| 7. Sententia lata in partibus vigore regule Cancellariæ contra dispol. hujus reg. est nulla. | 15. Regula in una causâ producta potest in alia repeti. |
| 8. Regulas Cancell. quæ notæ sunt, producere necesse nō est, dum probentur per testes. | 16. Consuetudo in uno judio probata in altero inter concives potest produci. |
| | 17. Regula concernentes expeditiones litterarum non faciunt fidem extrâ Curiam. |